拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り有難く厚くお礼申し上げます

 さて ６月２８日開催の当社定時株主総会及び取締役会におきまして下記の

とおり役員及び執行役員の選任を行い 職務を担当することとなりました

 今後とも一層社業に精励いたす所存でございますので 何とぞ倍旧のご指導

ご支援を賜りますようお願い申し上げます

 まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

                                                                  敬具

  令和６年６月

記

名誉会長

  森 田 勉 司

代表取締役社長

  森 田 剛 司

取締役副社長 ( 経営サービスセンター管掌 )  森 田 順 士 (昇任)

常務取締役 (
生産・調達管掌、テクノセンター長、
製鋼事業部長、調達部長

)  二 井 郁 夫 (昇任)

取締役 ( ＲＣＳ(鋳造材料製造)事業部長 )  大和田芳郎

取締役 ( 営業本部長 )  古 川 昌 人

取締役 ( 資源本部長 )  杉 本 尚 靖

取締役 ( アルミ事業部長 )  黒 柳 雅 喜 (新任)

監査役     杉 田 尚 人

監査役（非常勤）     石 丸 正 仁

株 式 会 社 ト ウ チ ュ ウ

取締役社長  森 田 剛 司

監査役（非常勤）     藤 田 信 吾 (新任)

執行役員 ( 製鋼事業所長 )  竹 内 信 行

執行役員 ( PT.TOCHU SILIKA INDONESIA 副社長 )  吉 田 潤 司

執行役員 ( 長野支店長 )  吉 田  明

執行役員 ( 野間事業所長、静岡工場長 )  村 上 正 巳

執行役員 ( 技術開発部長 )  山 元 寿 文 (新任)

執行役員 (
経営サービスセンター長、
経営企画室長、経理財務部長

)  米 田 明 生 (新任)

なお 永らくご懇情を賜りました次の各氏は定時株主総会及び取締役会をもって退任いたし

ましたのでご通知いたします

ご高承のうえ今後とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます

前 取締役副社長 萬谷 信廣（当社相談役 就任、熱田工業株式会社取締役
               ・杉谷金属工業株式会社代表取締役会長 留任）

前 取締役    荒川 卓也（当社顧問・株式会社富士金属代表取締役社長 就任）

前 監査役    長谷川周義

前 監査役    永松 朋深

前 執行役員   吉岡 孝行（岡崎鑛産物株式会社取締役 就任）

以 上